МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2024	№ 496-П
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 11 декабря 2023 года № 713-П «Об утверждении порядка предоставления бюджетам сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Томский район», иных межбюджетных трансфертов на содействие сельским поселениям Томского района в ремонте жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности»

В целях приведения в соответствие муниципального правового акта Томского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 11 декабря 2023 года № 713-П «Об утверждении порядка предоставления бюджетам сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Томский район», иных межбюджетных трансфертов на содействие сельским поселениям Томского района в ремонте жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности» (далее – постановление), где в приложении к постановлению пункт 4.1. раздела 4. изложить в следующей редакции: «4.1. «Предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений, входящим в состав муниципального образования «Томский район», осуществляется на основании заявок, поданных администрациями сельских поселений в Администрацию Томского района по форме, приведенной в приложении к Порядку, с приложением копий документов, подтверждающих потребность в денежных средствах, а именно:
- документов, подтверждающих наличие бюджетных ассигнований в размере, достаточном для софинансирования ремонтных работ;
- документов, подтверждающих наличие права собственности на жилое помещение;
- дефектной ведомости на проведение ремонта жилого помещения;
- локального сметного расчета на ремонт жилого помещения.

Сметная документация должна пройти проверку достоверности определения сметной стоимости.».
2. Управлению Делами Администрации Томского района опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Томского района	В.М. Черноус
oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]

image1.wmf